
日 曜 校　内　行　事

1･2年学年末考査
佐賀県立佐賀商業高等学校

日 曜 校　内　行　事 1･2年学年末考査
⑥性に関する指導講話（全学年）

1･2年学年末考査
②外部講師（１年ＧＢ） SC来校(午後) 

高校生ビジネススクール（課研室13:00～16:00）
40分×③　③大掃除・会場設営

第３回実用英語能力検定検定二次
特別選抜試験 消防設備点検（終日）

1･2年学年末考査
英単テスト⑤ 服装指導

天皇誕生日

全商商業経済検定

同窓会入会式準備（課後）
②③外部講師（2-5） 一般選抜志願変更（入）
⑤⑥課題研究発表会
ＬＬ教室設備解体作業

40分×⑥　3年①同窓会入会式②ＨＲ③④式予行

④後収納式　13:45～式場設営

特別選抜試験合格者発表
①～④実力診断テスト（１・２年）

日商簿記検定
建国記念の日

放送設備点検（午前）

⑥ＬＨＲ（クラス独自）
３年最終登校日

1 月

19 金
2 火

20 土
3 水

21 日
4 木

22 月

令和２年度　２月行事予定
17 水

18 木

5 金

23 火
6 土

24 水
7 日

25 木
8 月

26 金
9 火

27 土
10 水

28 日
11 木

12

13

金

土

14 日

予定は変更になることもあります。
15 月

16 火

佐賀商業高等学校


